

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Breves
Prefeitura Municipal de Breves
Prefeitura Municipal de Breves

Registro de Preços Eletrônico nº PE 026/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CARIMBO AUTOENTINTADOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADO, PEQUENO,
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,6700
Valor Final:	18,9000
Valor Total:	9.639,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	CARIMBO AUTOENTINTADO

Item:	0002
Descrição:	CARIMBO AUTOENTINTADOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADO, MÉDIO,
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,6700
Valor Final:	24,0000
Valor Total:	11.040,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO

Item:	0003
Descrição:	CARIMBO AUTOENTINTADOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADO, GRANDE,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,3300
Valor Final:	29,9000
Valor Total:	11.960,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF

Item:	0004
Descrição:	CONFECÇÃO DE ADESIVO IMPRESSO, ESPECIFICAÇÃO:PERFURADO
Quantidade:	1.124
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	68,3300
Valor Final:	23,0000
Valor Total:	25.852,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO

Item:	0005
Descrição:	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO, BLOQUEADO E TRANSPARENTE
Quantidade:	1.044
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	58,3300
Valor Final:	29,7000
Valor Total:	31.006,8000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF

Item:	0006
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER

Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	71,6700
Valor Final:	26,0000
Valor Total:	23.920,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO
Item:	0007
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA EXTERNA/INTERNA, REBITE
Quantidade:	735
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	68,3300
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	16.170,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO
Item:	0008
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA EXTERNA/INTERNA, ILHOES,BASTÃO
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	71,6700
Valor Final:	39,0000
Valor Total:	30.420,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0009
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAPA DE PREOCESO EM PAPEL 40kg, COM LOGOTIPO. TAM. 32X22,5cm
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	4,6000
Valor Total:	12.420,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0010
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA EM PAPEL COCHÊ 170g. TAM: 9x5cm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	31,6700
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	1.330,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0011
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA EM PAPEL VERGÊ 180g. TAM: 9x5cm
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	38,3300
Valor Final:	13,9000
Valor Total:	889,6000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	CARTÃO DE VISITA
Item:	0012
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 115g, TAM: 31X46cm
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	512,3300
Valor Final:	260,0000

Valor Total:	11.440,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO
Item:	0013
Descrição:	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL AP 180G, TAM: 29,7X21CM2
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	302,5000
Valor Final:	119,9000
Valor Total:	16.186,5000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	CERTIFICADO PAPEL AP
Item:	0014
Descrição:	CONFECÇÃO DE CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 170G. TAM: 10X15cm
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	185,0000
Valor Final:	68,9000
Valor Total:	9.990,5000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0015
Descrição:	CONFECÇÃO DE CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 220G. TAM:15x21cm
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	235,0000
Valor Final:	75,0000
Valor Total:	16.800,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0016
Descrição:	CONFECÇÃO DE CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 300G. TAM: 21X29,7cm
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	335,0000
Valor Final:	119,9000
Valor Total:	16.066,6000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	CONVITE COUCHE 300
Item:	0017
Descrição:	CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL AP 180g, TAMANHO 15x11cm
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Dezena
Valor Referência	18,3300
Valor Final:	5,5700
Valor Total:	2.534,3500
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0018
Descrição:	CONFECÇÃO DE CRACHÁ, TAM: 8,6 X 5,5cm 25%
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Dezena
Valor Referência	402,5000
Valor Final:	125,0000
Valor Total:	14.625,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO

Item:	0019
Descrição:	CONFECÇÃO DE CRACHÁ, TAM: 8,6 X 5,5cm 75%
Quantidade:	319
Unidade de Fornecimento:	Dezena
Valor Referência	402,5000
Valor Final:	120,7900
Valor Total:	38.532,0100
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0020
Descrição:	CONFECÇÃO DE ENVELOPE EM PAPEL AP 200G, TAMANHO:22X32CM2, TIMBRADO
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Dezena
Valor Referência	11,6700
Valor Final:	3,8900
Valor Total:	2.003,3500
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0021
Descrição:	CONFECÇÃO DE ENVELOPE EM PAPEL AP 200G, TAMANHO:24X34CM, TIMBRADO
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Dezena
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	2.725,5000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	ENVELOPE AP 200G
Item:	0022
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA.
Quantidade:	1.385
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	41,6700
Valor Final:	21,0000
Valor Total:	29.085,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0023
Descrição:	CONFECÇÃO DE FOLDERS EM PAPEL AP 180G, COM 3 DOBRAS (CAPA: 21,6 x 10,3cm,
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	805,0000
Valor Final:	805,0000
Valor Total:	66.010,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0024
Descrição:	CONFECÇÃO DE FOLDERS EM PAPEL COUCHÉ 115G,COM 3 DOBRAS (CAPA: 21,6 x 10,3cm,
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	705,0000
Valor Final:	521,1000
Valor Total:	43.251,3000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO
Item:	0025
Descrição:	CONFECÇÃO DE LIVRETOS,TAM15X21 CM, COM MIOLO EM PAPEL AP 75G,
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Cento

Valor Referência	336,6700
Valor Final:	160,0000
Valor Total:	12.000,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	C R L LOURENÇO
Modelo:	C.R.L. LOURENÇO
Item:	0026
Descrição:	CONFECÇÃO DE LOGOMARCAS
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,6700
Valor Final:	25,9000
Valor Total:	5.516,7000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0027
Descrição:	CONFECÇÃO DE LONA INTERNA/EXTERNA COM ACABAMENTO DE ILHOS, ARREBITE OU VARETA
Quantidade:	789
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	75,0000
Valor Final:	25,9000
Valor Total:	20.435,1000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	LONA ARREBITE
Item:	0028
Descrição:	CONFECÇÃO DE OUTDOOR 3X9m² 25%
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,0000
Valor Final:	185,0000
Valor Total:	12.950,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0029
Descrição:	CONFECÇÃO DE OUTDOOR 3X9m² 75%
Quantidade:	201
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,0000
Valor Final:	150,0000
Valor Total:	30.150,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	OUTDOOR
Item:	0030
Descrição:	CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM PAPEL ADESIVO TAM: 9X3m² 25%
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.540,0000
Valor Final:	850,0000
Valor Total:	55.250,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	OUTDOOR ADESIVO
Item:	0031
Descrição:	CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM PAPEL ADESIVO TAM: 9X3m² 75%
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.540,0000
Valor Final:	599,0000
Valor Total:	110.815,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva

Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	OUTDOOR ADESIVO
Item:	0032
Descrição:	CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL AP 75G TAM: 10X15 m²
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	40,0000
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	1.680,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0033
Descrição:	CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 115G TAM: 10X15cm
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	40,0000
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	1.416,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0034
Descrição:	CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 90G. TAM:10X15cm
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	40,0000
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	1.836,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0035
Descrição:	PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO,LEGENDAS EM BAIXO RELEVO,TAM:60x50cm
Quantidade:	181
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	351,6700
Valor Final:	148,0000
Valor Total:	26.788,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0036
Descrição:	PLACA EM INOX, COM ESTOJO EM VELUDO. TAM: DE 15x15cm
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,3300
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	390,5000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0037
Descrição:	CARTÃO DA MULHER, EM PAPEL VERGÊ BRANCO, COM DIMENSÕES: 210x297
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Dezena
Valor Referência	32,5000
Valor Final:	9,7500
Valor Total:	4.875,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	CARTAO MULHER
Item:	0038
Descrição:	CARTÃO DE DIETAS, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm

Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2700
Valor Final: 0,0900
Valor Total: 522,0000
Situação: Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa: T. F. R. CUSTODIO
Modelo: T F R CUSTODIO

Item: 0039
Descrição: CARTÃO DE GESTANTE, EM PAPEL VEGÊ BRANCO, COM DIMENSÕES: 210x297cm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 302,5000
Valor Final: 90,7500
Valor Total: 22.687,5000
Situação: Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: GRAFF

Item: 0040
Descrição: CARTEIRA DE APRAZAMENTO DO DIABÉTICO 25%
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 302,5000
Valor Final: 90,7600
Valor Total: 8.622,2000
Situação: Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: GRAFF

Item: 0041
Descrição: CARTEIRA DE APRAZAMENTO DO DIABÉTICO 75%
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 302,5000
Valor Final: 90,7500
Valor Total: 25.863,7500
Situação: Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: GRAFF

Item: 0042
Descrição: CARTEIRA DE APRAZAMENTO DO HIPERTENSO 25\$
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 302,5000
Valor Final: 90,7500
Valor Total: 9.982,5000
Situação: Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: GRAFF

Item: 0043
Descrição: CARTEIRA DE APRAZAMENTO DO HIPERTENSO 75%
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 302,5000
Valor Final: 90,7500
Valor Total: 29.947,5000
Situação: Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: GRAFF

Item: 0044
Descrição: CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (FEM.), EM PAPEL SUFITE, COM DIMENSÕES: 21x30cm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 218,3300
Valor Final: 65,9000

Valor Total:	1.977,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0045
Descrição:	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MAS.) EM PAPEL SUFITE, COM DIMENSÕES: 21x30cm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	218,3300
Valor Final:	65,5000
Valor Total:	1.965,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0046
Descrição:	CARTEIRA DO PCCU, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	26,6700
Valor Final:	8,0000
Valor Total:	960,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0047
Descrição:	DADOS OBRIGATÓRIOS, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3400
Valor Final:	0,1000
Valor Total:	100,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	DADOS OBRIGATORIOS
Item:	0048
Descrição:	FICHA DE 1ª CONSULTA DO PRÉ NATAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	27,5000
Valor Final:	8,2500
Valor Total:	1.485,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0049
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	27,5000
Valor Final:	8,2500
Valor Total:	165,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0050
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.700,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0051
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO
Quantidade:	32.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	2.560,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0052
Descrição:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	960,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0053
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DO SAA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	2.000,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0054
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DO SAC, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	1.200,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0055
Descrição:	FICHA DE CONSULTA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0056
Descrição:	FICHA DE DENUNCIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	800,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0057
Descrição:	FICHA DE ENCAMINHAMENTO SOCIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	640,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0058
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	3.200,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0059
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	1.440,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0060
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF
Item:	0061
Descrição:	FICHA DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	26.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.340,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0062
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	3.150,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0063
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANIMAL PEÇONHENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva

Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0064
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TÉTANO ACIDENTAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	108,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0065
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATEND.ANTIRRABICO
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.350,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0066
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE COQUELUCHE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	450,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0067
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.160,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0068
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	135,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0069
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE FEBRE TIFÓIDE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	270,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0070
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HEPATITE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,

Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.160,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0071
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE LEISHMANIOSE T. AMERICANA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	540,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0072
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	540,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0073
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE LEPTOSPIROSE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	270,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0074
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MENINGITE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0075
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS CONGÊNITA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.080,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0076
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900

Valor Total:	540,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0077
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TÉTANO NEONATAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	144,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0078
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA DE CHAGAS AGUDA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.440,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0079
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.080,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0080
Descrição:	FICHA DE PORTA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.800,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0081
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTO URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	195.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	17.550,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0082
Descrição:	FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	270,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0083
Descrição:	FICHA DE PRONTUÁRIO E CONTINUAÇÃO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.080,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0084
Descrição:	FICHA DE REFERÊNCIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.800,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0085
Descrição:	FICHA DE REGISTRO DEO VACINADO (RURAL), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES:
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.980,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0086
Descrição:	FICHA DE REGISTRO DEO VACINADO (URBANO), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES:
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.980,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0087
Descrição:	FICHA DE REQUERIMENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	540,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0088
Descrição:	FICHA DE SURTO DE DTA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	108,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0089
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	7.200,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0090
Descrição:	FICHA PARA LANCHE DO PACIENTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	540,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0091
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO TFD, EM PAPEL TABLOIDE, COM DIMENSÕES: 27,94x42,18cm
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	3.600,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0092
Descrição:	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA EM PAPEL SUFITE BRANCO
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.620,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0093
Descrição:	FORMULÁRIO DE ANAMNESE OBSTÉTRICA (FRENTE E VERSO), EM PAPEL SUFITE BRANCO
Quantidade:	14.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.332,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0094
Descrição:	FORMULÁRIO DE ANMNESE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	14.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.332,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0095
Descrição:	FORMULÁRIO DE ATESTADO MÉDICO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.700,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva

Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0096
Descrição:	FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO DO GRAU DE INCAPACIDADE, EM PAPEL SUFITE BRANCO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	270,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0097
Descrição:	FORMULARIO DE BPA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	4.050,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0098
Descrição:	FORMULARIO DE CADASTRO DOMICILIAR, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES:,
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	3.780,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0099
Descrição:	FORMULARIO DE CADASTRO INDIVIDUAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.160,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0100
Descrição:	FORMULARIO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.620,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0101
Descrição:	FORMULARIO DE DECLARAÇÃO PARA CARTÓRIO DE NASCIDO VIVO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.620,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0102
Descrição:	FORMULÁRIO DE EXAME CITOPATOLIGO - COLO DO ÚTERO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,

Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.800,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0103
Descrição:	FORMULARIO DE LAUDO TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.620,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0104
Descrição:	FORMULÁRIO DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0105
Descrição:	FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	324,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0106
Descrição:	FORMULÁRIO DE PRONTUÁRIO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	36.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	3.240,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0107
Descrição:	FORMULÁRIO DE RECEITUÁRIO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	7.200,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0108
Descrição:	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAME, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900

Valor Total:	5.400,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0109
Descrição:	FORMULÁRIO DO SIVEP, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	7.200,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0110
Descrição:	FORMULÁRIO MOVIMENTO DIÁRIO IMUNOBIOLOGICO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0111
Descrição:	FORMULÁRIO P/ CONTROLE DE BCF, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	324,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0112
Descrição:	FORMULÁRIO P/ CONTROLE DE SINAIS VITAIS/UNIDADES NDE INTERNAÇÃO,
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.080,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0113
Descrição:	FORMULÁRIO P/ DADOS DO RN (FRENTE/VERSO), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES:
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4500
Valor Final:	0,1400
Valor Total:	2.520,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO
Item:	0114
Descrição:	FORMULÁRIO P/ EVOLUÇÃO DO PACIENTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.700,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0115
Descrição:	FORMULARIO P/ LAUDO PARA AUTORIZAÇÃO/SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL
Quantidade:	36.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	3.240,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0116
Descrição:	FORMULARIO P/ LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR
Quantidade:	26.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.340,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0117
Descrição:	FORMULÁRIO P/ PRESCRIÇÃO MÉDICA, CARBONADO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.620,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0118
Descrição:	FORMULÁRIO P/ RECEITUÁRIO CARBONADO, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.080,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0119
Descrição:	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	2.160,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0120
Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 28CM X 09cm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	9,8000
Valor Total:	588,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRAFF

Item:	0121
Descrição:	PRESCRIÇÃO MÉDICA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,3200
Valor Final:	0,1000
Valor Total:	1.500,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0122
Descrição:	RECEITUARIO AZUL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4500
Valor Final:	0,1400
Valor Total:	2.800,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Item:	0123
Descrição:	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO,
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2700
Valor Final:	0,0900
Valor Total:	1.296,0000
Situação:	Homologado em 09/11/2020 11:30:26 Por: Antônio Augusto Brasil da Silva
Nome da Empresa:	T. F. R. CUSTODIO
Modelo:	T F R CUSTODIO

Antônio Augusto Brasil da Silva
Autoridade Competente